济源职业技术学院河南全民技能振兴工程省级高

技能人才培养示范基地设备采购项目

政府采购合同

合同编号：  济源采购-2024-263-A

甲方（采购人）：           济源职业技术学院

乙方（中标人）：  郑州驰美电子科技有限公司

 1

济源职业技术学院河南全民技能振兴工程省级高技能人才

培养示范基地设备采购项目采购合同

合同编号：  济源采购-2024-263-A
甲方：济源职业技术学院

乙方：郑州驰美电子科技有限公司

甲乙双方根据“济源职业技术学院河南全民技能振兴工程省级高技能人才培养示

范基地设备采购项目”招标文件、乙方投标文件及中标通知书，依据《中华人民共和国

民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定，就乙方向甲方提供中

标设备及安装调试事宜，本着平等自愿的原则，经双方协商达成一致，签订本合同，

以明确双方的权利和义务，确保双方共同执行。

一、设备清单

序号 设备名称 参数（品牌、型号） 单位 数量 单价 合计

1 五轴加工中心

高科机械

HMC-200i/5a
套 2 747000 1494000

2 三坐标测量机

海克斯康  INNOVA

Classic06.08.06
套 1 986000 986000

3
生产单元数字化改造

综合实训系统
汇博  HB-JZSC-A3 套 1 675000 675000

4 数字孪生软件 汇博  HBS-MCD 节点 5 47500 237500

5
五轴系统模拟调试软

件
华中数控  HNC-848C 节点 20 8500 170000

总计 大写：叁佰伍拾陆万贰仟伍佰圆整 小写：3562500.00元

二、设备的交付、安装调试

1.交货时间：合同签订后  60  日历日内交货并调试完成；

2.交货地点：济源职业技术学院；

3.甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场地；

4.设备安装工程中所需设备与材料需经甲方验收后，方可进场施工；

 2

5.乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的所有附件和材料

（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试和验收所用材料；

6.乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关材料；

7.乙方应免费对甲方至少三名人员进行培训，使甲方三名人员均能够熟练掌握该

批设备和软件的操作使用、故障诊断与排查、系统维护等相关技术，并能够判断和解

决设备的一般故障；

8.乙方在安装调试设备时，应严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、

环境保护规定，如出现安全事故由乙方负全责；乙方应指派一名安全员全面负责供货期

间的安全工作。安全员姓名： 严丽娴      ；身份证号：  412722198603278724

；联系电话；  18569924449      。

9.乙方应遵守国家或地方政府及甲方有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好

施工现场周围建筑物、设备管线、名木不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作；

10.乙方在施工中未经甲方同意，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。

三、设备验收

1. 乙方提供的设备、软件与附件必需为最新生产的原装正品，各项指标符合国家

检测标准和出厂标准，合同中未列明的，以满足设备正常使用和乙方响应文件承诺为准

；

2. 乙方提供的产品不符合规定或质量不合格，由乙方负责更换，并承担换货发生

的一切费用。乙方不能更换的，按不能交货处理；

3. 甲方对设备规格型号及软件有异议的应在全部货物安装后十个工作日内以书面

形式向乙方提出；

4. 乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作权、版权

或其他直接产权，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三方追究甲方责任，甲方受到的

一切损失，应由乙方承担；

5. 乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标准和招投标

相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由甲方签署验收证明文件。如产

生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作日内由第三方重新进行验收或以书面形式通

知乙方；

6.验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。

四、合同总金额及付款方式

 3

1.合同总金额：人民币 叁佰伍拾陆万贰仟伍佰元整，￥  3562500.00  元。

2.合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调试、环境建设、

培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不变。

3. 甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术学院为客户名称的

普通增值税发票。

4.付款方式： 合同签订后支付合同金额的 40%，同时乙方须向采购人提供等额的保

函；项目验收合格后付至合同价的 100%。

5.乙方银行账户信息：

开户名称：郑州驰美电子科技有限公司

开户银行：中原银行郑州分行

开户账号：410199010390148508

五、质量保证、保修条款及售后服务

1.严格按照招标文件要求和投标文件承诺，质保时间。凡系统出现故障，0.5小时内

响应，1 小时内到达现场（视情况定），12 小时内解决问题，24 小时如不能及时解决问

题，乙方为甲方提供备机服务，直到原设备修复。

质保期外，免费上门服务。凡系统出现故障，1 时内响应，6 小时内到达现场并解

决问题。对于硬件方面的故障，派专业工程师现场维修，如需更换零配件，只收取零配

件费用；对于软件方面的故障，现场处理，终身免费维护。

2. 乙方应向甲方免费提供 7×24 小时电话服务，内容包括：对于乙方所有产品的技

术问题的解答；对于乙方所有产品的市场信息的咨询；对于乙方所有产品的升级与修补

的咨询；对于乙方公司客户服务流程及商务流程的咨询。

乙方售后服务电话： 18569924449    ；联系人 严丽娴    ；地址： 郑州市金水

区东风路街道索凌路8号正弘春晓22号楼1单元1703号     ；

3.质保期（服务期限）：自验收合格之日起两年免费质保，软件终生免费升级维护；

六、权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合招标文件要求和响应文件承诺的产品有权拒绝接收，并追

究违约责任；

2. 甲方有义务在合同规定期限内协助履行付款；

3. 甲方有义务对乙方的技术及商业秘密予以保密；

4. 乙方有权利按照合同要求及时支付相应合同款项；

 4

5. 乙方有义务按照招标文件要求和响应文件承诺提供良好服务。

七、违约责任

1. 甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并

向对方支付合同总额 20%的违约金；

2.若因乙方原因导致逾期交货，从逾期之日起每个工作日按本合同总价 2‰的数额

向甲方支付违约金；逾期二十个工作日以上的，甲方有权终止合同，乙方除向甲方支付

本合同总价 20%的违约金外，由此造成甲方的经济损失由乙方承担；

3. 甲方如果无正常理由拒绝收货，按甲方违约处理；

4. 乙方若不按合同履行服务承诺，每出现一次违约情况，应向甲方支付赔偿金人民

币 500 元（伍佰元）。三次以上违约，乙方将承担甲方为维修服务所产生的所有费用，

并取消乙方今后五年参与甲方设备招投标的资格；

5. 甲方严格遵循本合同中各软件使用许可使用本软件,不可对软件产品进行解密或

将产品交给他人解密；

6. 甲方不得将本合同下的软件产品有偿或者无偿的转让给第三方使用；

7. 因不可抗力造成违约，甲乙双方再另行协商解决。

八、争议及解决办法

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为及时进行协商解决，

但仪器设备及软件的技术参数不得低于招标文件要求和响应文件承诺，如不能协商解决

则可以向合同签订地人民法院诉讼，相关费用由过错方支付。

九、合同生效及其它

1. 乙方提供的产品的技术规格符合企业标准及招标技术要求；如有偏差以招标文件、

投标文件、合同三文件技术指标最高高于正偏差为准；

2.合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力；

3.本合同经双方代表签字后生效。本合同共页，一式 陆 份，每一份具有同等的法

律效力；

4.本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

 5

甲   方：济源职业技术学院           乙   方：郑州驰美电子科技有限公司

（甲方公章）                     （乙方公章）

甲方代表（签字）：                    乙方代表（签字）：

地址：济源市济源大道中段 88 号        地   址：郑州市金水区东风路街道索凌

路8号正弘春晓22号楼1单元1703

号

2024 年 11 月 08日

 6

附件 1：

政府采购供应商预付款承诺函

致：济源职业技术学院

单位名称（自然人姓名）：郑州驰美电子科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410105MA9KM5LW01

法定代表人（负责人）：  严丽娴

联系地址和电话：  郑州市金水区东风路街道索凌路8号正弘春晓22号楼1单元1703

号    18569924449

为维护规范、有序的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我

单位（本人） 自 愿作出以下承诺：

我单位（本人）在参加本次政府采购活动中，能够认真履行合同，严格按照招标采

购文件或投标响应文件的相关要求及响应提供货物或服务。未取得采购人同意，迟延履

行合同义务超过三日或提供货物、服务合同不符合约定的，采购人有权解除采购合同。

我单位自愿返还全部预付款，并按预付款金额的 50%承担违约责任。

本承诺函系采购合同的组成部分，与采购合同约定不一致的，优先适用本承诺函。

供应商（盖章）：  郑州驰美电子科技有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2024 年 11 月 08日

 7

附件 2：

政府采购供应商质量保证承诺函

致：济源职业技术学院

单位名称（自然人姓名）：郑州驰美电子科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410105MA9KM5LW01

法定代表人（负责人）：  严丽娴

联系地址和电话：  郑州市金水区东风路街道索凌路8号正弘春晓22号楼1

单元1703号    18569924449

为维护规范、有序的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商

形象，我单位（本人） 自愿作出以下承诺：

我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格按照招标采购文件及投标

响应文件的相关要求及响应提供货物或服务，并根据质量保证的响应期限内提

供如下承诺：

1.若在质量保证的响应期限内由于采购人的原因造成的货物质量问题，采

购人只承 担更换货物的直接材料费用；

2.若在质量保证的响应期限内非采购人的原因造成的货物或服务出现质量

问题，我 单位（本人）承担货物更换、维修或整改的全部费用，直至采购人满

意为止；

3.货物经三次维修或更换，或服务经三次整改，仍不能满足采购人需求的，

采购人有权解除采购合同，除已付款项全额返还外，另外按已付款的 30%向采购人

支付违约金。

本承诺函系采购合同的组成部分，与采购合同约定不一致的，优先适用本
承诺函。

供应商（盖章）：  郑州驰美电子科技有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2024 年 11 月 08日

		2024-11-08T19:27:28+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:27:40+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:27:54+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:30:53+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:32:06+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:35:46+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:36:14+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:37:10+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:37:31+0800
	location
	reason

		2024-11-08T19:37:51+0800
	location
	reason